



MÖTE FÖR INOMHUSLUFTSGRUPPEN DEN 22.1.2024

Plats: Distansmöte

Närvarande: Personalchef Nina Granqvist, informatör Nina Näsänen i början av mötet, chefen för intern service Bengt Lindholm, arbetsskyddsombuden Risto Ilvonen och Sami Laine, städarbetsledare Irma Kelosto, hälsoinspektör Johanna Holmberg direktören för hälsoövervakningen Katianna Kuula

BEHANDLADE ÄRENDEN

NYA ANMÄLNINGAR

Inga nya anmälningar. Några observationer har kommit om vatten, som med anledning av rådande väderförhållanden hamnat på innanför fönstren och på golven. Intern service sköter dessa inom ramen av sina rutiner.

OBJEKT, DÄR UNDERSÖKNINGAR PÅGÅR

Metsähovi

Inledande rapport över provtagningen har erhållits, den färdiga rapporten torde komma i februari. En del arbeten utförs ännu bl.a. med styrningen av dagvatten.

Kexen

Ingen ny information

OBJEKT DÄR REPARATIONSPLANERING PÅGÅR

Skogshyddans daghem

Planeringen av reparationerna pågår. Arbetena för avdelningen Sparvarna torde fås för beräkning i februari. Avdelningen Ekorrarna står i tur efter det. Arbetena torde förverkligas i praktiken år 2025.

OBJEKT DÄR REPARATIONER PÅGÅR

Stadshuset

Renoveringen på nedre våningen på Boulevardens sida är färdig. Turistbyrån har flyttat till tillfälliga utrymmen på Boulevardens sida.

Övre botten på Turist- och kulturbyråernas sida utreds ytterligare, möjligen genom att ta prov genom foajéns golv. Organiskt material hade observerats i mellankonstruktionerna, men det finns inte direkt luftväg till kontorsutrymmena. De här skadade konstruktionerna repareras och möjligtvis byts också fönster, jämte tätningar, ännu under det här årets sida. Efter det görs förbättringar i lönekontorets utrymmen, varefter de övriga utrymmena tas under arbete.

Räddningsverket

Rapporten över utförda undersökningar har erhållits och enligt den är läget bra. Med anledning av förekommande symptom fortsätts dock utredningarna i samarbete med huvudhyresgästen.

Idrottshuset

Jordbyggnadsarbetena på norra sidan har skjutits på och utförs i maj 2024.



Keskuskoulu-Centralskolan

En del arbeten görs i ytterväggen vid innergården intill matsalen. Även rännor förnyas.

Hälsocentralen

Rapport över mikrobprovtagningen har erhållits och inget avvikande har framkommit från proven. Ventilationskanalerna har rengjorts och luftmängderna har kontrollerats. Utredningarna fortsätter ifall symptomen fortgår.

OBJEKT UNDER UPPFÖLJNING

Hanko pohjoisen päiväkoti

Samtliga planerade arbeten har utförts, småbarnspedagogiken återvänder till utrymmena före julen.

Hangö vattenverk

Justeringen av ventilationen verkar ha förbättrat situationen avsevärt. Tilläggsåtgärder vidtas om det anses nödvändigt efter uppföljning.

Halmstadsgården

Uppföljningsinspektioner utförs i utrymmena i början av året i den omfattning användarna önskat.

Ämbetshuset

Inga nya uppgifter, objektet utgår från uppföljningen.

ÖVRIGA ÄRENDEN

Hemsidereformens inverkan på informeringen om inomhusluftsärenden diskuterades. Själva strukturen ändras inte, så informationen hittas fortsättningsvis på samma ställe. Var och en deltagare i gruppen arkiverar sina dokument i enlighet med sitt system. På hemsidan hålls rapporter och övrig information enligt behov och över ett år gamla dokument kan avlägsnas om de inte mera är aktuella. Var och en kan begära tilläggsinformation från den avdelning de vill i enlighet med rutinprocesser.

Inomhusluftsgruppen sammanträder följande gång den 18.3.2024 kl 14:00